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 XIX Niedziela Zwykła, 7 sierpnia 

Łk 12,32-48 

Komu wiele dano, od tego wiele 

wymagać się będzie. (Łk 12,48) 

 

Co byś zrobił, gdyby powierzono ci milion złotych  

z poleceniem zorganizowania banku żywności dla ubogich? Czy 

zatrzymałbyś te pieniądze dla siebie i przeznaczył na kupno 

luksusowego samochodu czy wycieczkę do egzotycznych miejsc? 

Z pewnością nie, lecz zabrałbyś się do pracy, starając się mądrze 

zarządzić tymi pieniędzmi, aby nakarmić jak największą liczbę 

głodnych! 

Oczywiście jest mało prawdopodobne, aby ktoś powierzył ci 

milion złotych, ale Bóg powierzył ci coś nieskończenie 

cenniejszego - dar wiary. I nie chce, abyś zatrzymał go tylko dla 

siebie. Jak mówi Jezus w dzisiejszej Ewangelii: „Komu wiele 

dano, od tego wiele wymagać się będzie" (Łk 12,48). Co więc 

masz uczynić z tym bezcennym darem? Poszukajmy sugestii  

w dzisiejszej Ewangelii. 

Po pierwsze, wprowadzajmy wiarę w czyn. Wierni słudzy  

z przypowieści oczekują powrotu swego pana, aby mu „zaraz 

otworzyć, gdy nadejdzie" (Łk 12,36). Jezus pragnie, byśmy byli 

przygotowani na Jego powtórne przyjście. A także byśmy 

gorliwie oczekiwali Jego przyjścia do naszych serc już w tym 

życiu. Trwajmy więc wiernie na modlitwie, wsłuchujmy się  

w Jego głos i bądźmy gotowi uczynić wszystko, o co nas poprosi. 

Po drugie, bądźmy gotowi dzielić się z innymi darem wiary. 

Wiemy, że Pan pragnie, byśmy pomagali innym w poznawaniu 

Jego miłości. Jednak w wirze codziennego życia łatwo ulegamy 

rozproszeniom i dajemy się pochłonąć sprawom tego świata,  

a wówczas często marnujemy nadarzające się nam okazje do 

dzielenia się wiarą. Bądźmy więc na nie uważni i wyczuleni. 

Powierzono nam bardzo wiele - więcej niż zdajemy sobie 

sprawę. Prośmy więc dziś - i każdego dnia - o łaskę wiernego 

wypełniania tego, co do nas należy. Obyśmy okazali się dobrymi 

sługami, wiernie oczekującymi powrotu Pana! 

„Panie, dziękuję Ci za to, że powierzyłeś mi wielki dar wiary." 

 

 

 

Obóz MDP 2022 
"Obóz sportowo-wypoczynkowy dla dzieci i młodzieży, 

organizowany przez OSP Rogóźno, dofinansowany przez 

Bogdankę, spółkę wspierającą zrównoważony rozwój 

Lubelszczyzny”. 
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BÓG BYŁ Z NAMI W ŻAŁOBIE 

Piszę to na krótko przed piątą rocznicą śmierci naszej córki, Kathleen. Każdy, kto 

stracił bliską osobę, może wyobrazić sobie koszmarny ból, jaki przeżywaliśmy w 

ciągu tych lat - my: rodzice i pozostała czwórka naszych dzieci. Często boleśnie 

wzdychamy na myśl o tym, że nie będziemy mogli uściskać naszej córki  

w przewidywalnej przyszłości. I chociaż jesteśmy wierzący, zdarza nam się pytać: 

„Panie, czy naprawdę musieliśmy stracić Kate?". 

HISTORIA KATE 

Kate była naszym czwartym dzieckiem i drugą córką. Jako maluch była pełna 

życia - kreatywna, rozbrykana, radosna  

i z błyskiem w oku. Do ukończenia dziewiątego roku życia wołaliśmy na nią 

Kejkej, imieniem, które był w stanie wymówić jej młodszy braciszek, Joe, kiedy 

był mały. 

Kate zawsze była bardzo wrażliwa na cierpienia innych ludzi, jako nastolatka 

miała w sobie ogromne pragnienie pomagania ubogim. Dlatego, gdy była w szkole 

średniej, prawie każdego lata spędzała dwa tygodnie w Meksyku, gdzie pracowała 

jako wolontariuszka w sierocińcach i pomagała przy budowie domów dla 

potrzebujących. W trakcie studiów dwukrotnie spędziła całe lato na posłudze w 

ubogiej dzielnicy Detroit. Wzięła też roczny urlop z uczelni, aby mieszkać i służyć 

w Belfaście. 

Wkrótce po ukończeniu college'u Kate próbowała pomóc swoim znajomym, 

którzy uwikłali się w narkotyki. Starała się do nich zbliżyć, zrozumieć, 

co się z nimi dzieje, aby ich wyrwać z nałogu. Niestety, okazało się, że zamiast im 

pomóc, sama znalazła się pod ich wpływem. Zawsze skłonna do podejmowania 

ryzyka, pewnego dnia,  

w wieku dwudziestu jeden lat, po raz pierwszy spróbowała heroiny. Dzień ten był 

dla Kate początkiem końca jej życia na tym świecie, choć ani ona, ani nikt z nas 

wtedy o tym nie wiedział. 

Byliśmy przerażeni, kiedy dowiedzieliśmy się, że Kate zażywa heroinę... 

Skłoniliśmy ją do powrotu do nas do domu, gdzie staraliśmy się pomóc jej w 
podejmowaniu dobrych decyzji  

i zerwaniu z nałogiem. Wspierało ją także jej rodzeństwo. Jednak po roku trudnych 

zmagań doszliśmy do wniosku, że sami nie jesteśmy w stanie skutecznie jej pomóc. 
Powiedzieliśmy jej więc, że jeśli chce naszego wsparcia, musi pójść do dowolnego, 

wybranego przez siebie zamkniętego ośrodka terapeutycznego, inaczej będzie 

zdana sama na siebie    

  W styczniu 2017 roku Kate rozpoczęła terapię w ośrodku na Florydzie. Po 
kilku pobytach w ośrodku, przeplatanych ponownym popadaniem w nałóg, 

zamieszkała wspólnie z kilkoma młodymi osobami. Podjęła pracę i wydawało się, 

że tym razem wychodzi na prostą. Dodatkowo na początku lipca do tego samego 
domu przeprowadził się Joe, nasz najmłodszy syn. Ukończył właśnie college i 

chciał być blisko siostry, by pomagać jej w rehabilitacji. Różnica wieku między 

Kate i Joe wynosiła zaledwie niecałe dwa lata i zawsze byli sobie bliscy. 

OSTATNIA ROZMOWA 

7 sierpnia zadzwoniłem do Kate, żeby dowiedzieć się, co  
u niej słychać. Oddzwoniła do mnie około piątej po południu, kiedy siedziałem 

obok Jeannie. Kate pracowała w dziale sprzedaży w firmie wynajmującej 

samochody i właśnie dostała nagrodę od pracodawcy. Co jeszcze ważniejsze, 
poprzedniego dnia udało jej się zabrać brata ze sobą do kościoła! Tak więc pod 

koniec rozmowy powiedziałem jej, że ją kocham i jestem dumny z tego, jak daje 

sobie radę. A potem przypomniałem: „Kate, jedyne, co może sprowadzić cię z tej 
dobrej drogi, to narkotyki". „Wiem, tato" - odpowiedziała i zakończyliśmy 

rozmowę. 

Tego samego dnia późno wieczorem, około godziny jedenastej, zadzwonił do mnie 
Joe. Była to wiadomość, przed którą drżeliśmy z Jeannie od dawna, i której 

mieliśmy nadzieję nigdy nie otrzymać. „Tato, Kate nie żyje" - powiedział Joe. 

Tego wieczoru Kate była w swoim pokoju. Powiedziała Joemu, że ma zamiar 
malować (była również artystką). Po kilku godzinach brat zapukał do jej drzwi, a 

kiedy wszedł, znalazł ją nieżywą na podłodze. Zmarła z przedawkowania. Zabiła ją 

mieszanka heroiny z fentanylem, którą prawdopodobnie miała już przy sobie, gdy 
rozmawiała ze mną kilka godzin wcześniej. Jeannie, ja i Teresa, nasza druga córka, 

razem płakaliśmy długo  

w noc, wtuleni w siebie. 

DOBROĆ BOGA POŚRÓD UDRĘKI 

Nazajutrz wcześnie rano poleciałem samolotem na Florydę, gdzie Joe odebrał 

mnie z lotniska i zawiózł prosto do ich domu. Zanim jednak zacząłem pakować 

rzeczy Kate, ukląkłem przy jej łóżku i długo patrzyłem na miejsce, gdzie 

poprzedniego wieczoru zakończyła życie. Powierzyłem moją córeczkę Panu, 

popłakałem przez kilka minut i zabrałem się do roboty. Kate była typem zbieracza i 

miała mnóstwo rzeczy, które musiałem przejrzeć. 
W czasie porządków zauważyłem przyczepioną do ściany przy jej łóżku kartkę z 

wypisanym ręcznie cytatem biblijnym: „Nasza bowiem ojczyzna jest w niebie. 

Stamtąd też jako Zbawcy oczekujemy Pana Jezusa Chrystusa" (Flp 3,20). 
Zachowałem ją,  

a potem wstawiłem w ramkę. 

Po kilku godzinach pakowania zaczęliśmy wraz z Joem przygotowywać się do 
wyjazdu. Miałem wracać do nas, do Marylandu, samochodem Kate, a Joe miał 

jechać za mną swoim. Gdy jednak miałem już wychodzić, któryś z lokatorów 

powiedział, że Kate miała jeszcze jakieś rzeczy w szafce w przedpokoju. Tam wła-
śnie znalazłem bezcenny skarb w postaci dzienników duchowych mojej córki. 

Wiedziałem, że Kate starała się kochać Pana. Wiedziałem, że miała wiarę, ale 

dopiero te prowadzone przez lata dzienniki pokazały mi, jak głęboka była jej wiara. 
Przykładowo jeden z zapisów brzmiał następująco: „Kochany Boże, wiem, że mogę 

pójść dalej w relacji z Tobą. Mogę odczuć Twoje zaproszenie i podekscytowanie, 

jakie ono we mnie wzbudza. Pomóż mi je pochwycić, ścisnąć w ręku i nigdy nie 
wypuścić. Błagam Cię, byś oddalił ode mnie złego. Nic pozostawiaj dla niego 

miejsca w moim życiu. Z miłością, Twoja córka, Kale Smith". 

UFNOŚĆ W PANU 

Jeannie i ja przez te ostatnie pięć lat mocno cierpieliśmy  

z powodu straty córki i wciąż za nią tęsknimy. Jednocześnie  
z całych sil staramy się przylgnąć do Pana, który okazał się wierny w tej i w innych 

próbach. 

Pomimo naszej żałoby, ufamy, że Boże obietnice są prawdą,  
a nasza córka przebywa teraz z Panem. A skoro Kate jest  

w Chrystusie i ja jestem w Chrystusie, to w pewnym sensie jestem tak blisko niej, 

jak wobec innych członków rodziny, których mogę zobaczyć i przytulić. Kiedy 
codziennie w modlitwie porannej wychwalam Pana za Jego dobroć, Kate w niebie 

czyni dokładnie to samo a więc wielbimy Boga wspólnie. Spełniają się na nas 
słowa psalmisty: „Imię Jego wspólnie wywyższajmy!" (Ps 34,4). Te myśli 

przynoszą mi pociechę, kiedy tęsknię za córką. 

Wierzę, że Pan pragnie, aby Jego dzieci przechodząc przez czas prób, nawet 
wielkich i ciężkich prób, niezłomnie trwały  

w ufności do Niego. Bywa to niewiarygodnie trudne. Jednak Bóg, twój i mój 

Ojciec, jest wierny i godzien zaufania. Może się wydawać, że pozwolił, aby Kate 
została nam wykradziona, ale ja wierzę, że w rzeczywistości uchronił ją od życia w 

rozpaczy  

i wstydzie. Pan umiłował ją tak bardzo, że nie pozwolił złemu wykraść jej sobie na 
wieki. Tak więc, wciąż ją opłakując, z głębi swego smutku wołamy wraz z Jeannie 

do Pana: „Jesteś dobry. Jesteś wierny. Ty, nasz Bóg, jesteś blisko nas nawet w 

naszym smutku". 
Bracia i siostry, jestem pewien jednego - Jezus, nasz Pan, jest z nami i kładzie nam 

na ramieniu dłoń. On cierpi wraz z nami. Zaufajmy Mu. Oprzyjmy się na Nim, a 

On nas nie opuści. Na koniec oczekuje nas niebo, gdzie nie będzie już bólu ani łez 
(Ap 21,4). Oby Duch Święty pocieszał nas we wszystkich udrękach, jakich przyj-

dzie nam doświadczać. 

 

Darowizny 
 

Zbigniew Lipski z Kobyłek 100,00 zł  
Jadwiga Pachuta z Krasnego 100,00 zł  

Elżbieta i Józef Rapczon 100,00 zł  

Wiesława Wójcik - Kobiałka 100,00 zł  
Zbigniew Narecki 150,00 zł  

remont kościoła Lucyna Nowak 300,00 zł  

wywóz śmieci Jan Karaś 50,00 zł  
remont kościoła Teresa Zarczuk 100,00 zł  

remont kaplicy Wiesława Wasilewska 100,00 zł  

remont kaplicy Halina Staniak 200,00 zł 
ocieplenie kaplicy Dorota i Grzegorz Pytka 100,00 zł  

puszka kościół 90,00 zł 

ofiary na wentylację: 
Bożena i Jerzy Wierzbiccy 300,00 zł  

Lucyna Klepka 100,00 zł 

Kazimiera Równiak 200,00 zł 
Grzegorz Chaciński 300,00 zł 

Stefania Ozga 100,00 zł  

Grzegorz Pawłowski 100,00 zł  

Justyna Szymaniak 200,00 zł 

bezimiennie 100,00 zł 
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    Od 3 sierpnia ks. proboszcz ruszył na pieszą pielgrzymkę do 

Częstochowy. Wszystkich parafian zapewnia o swojej modlitwie. Na 

odpust parafialny, tak jak poprzednimi laty, powróci, by następnego 

dnia znów wyruszyć na szlak pielgrzymkowy. 

   W dniu dzisiejszym 7.VIII zostanie odprawiona Msza św.  

o godz. 18:00 na cmentarzu parafialnym. Intencją Mszy św. jest 

modlitwa za zmarłych - za dusze w czyśćcu cierpiące. Chcemy 

pamiętać o najbliższych, tych, których nam zabraknie w czasie 

odpustu parafialnego. Ofiarujemy im komunię św. Zapraszam dziś 

na cmentarz na godz. 18:00. 

   W środę przypada nasz doroczny odpust parafialny ku czci św. 

Wawrzyńca. W tym dniu każdy nasz parafianin ma obwiązek 

powstrzymania się od prac niekoniecznych i uczestniczenia  

w Mszy św. Porządek Mszy tego dnia będzie następujący: 7:30, 9:00, 

12:00 i 17:00. Msza z procesją dziękczynną będzie sprawowana na 

sumie o godz. 12:00. Mszy św. Rozpłuciu nie będzie. Zapraszam 

wszystkich strażaków do pomocy w organizacji procesji. Proszę  

o wzięcie sztandarów, obrazów i feretronów. 

   Punkt Krwiodawstwa będzie czynny od godz. 8:30 do godz. 12:30. 

Osoby, które mogą oddać krew, zachęcam do skorzystania 

z tej okazji. 

   W czasie odpustu będzie funkcjonowała Loteria Fantowa  

i kiermasz ciast. Jak zwykle prosimy o przynoszenie fantów i ciast. 

Fanty zostawiamy w bibliotece a ciasto pokrojone przynosimy 

bezpośrednio w dniu odpustu do miejsca, gdzie będzie 

rozdysponowywane. Dochód zostaje przeznaczony na obiady dla 

dzieci w szkołach.  

   Taca z 14 sierpnia będzie przeznaczona na inwestycje parafialne. 

   15 sierpnia porządek Mszy św. będzie jak w każdą niedzielę.  

Po każdej Mszy św. będziemy błogosławili zboża, zioła i owoce.  

   26 sierpnia to uroczystość MB Częstochowskiej. Msze św. będą 

odprawiane w Rogóźnie o godz. 9:00 i 17:00, w Rozpłuciu o godz. 

10:30. 

   Ostatnia niedziela sierpnia 28.08 jest dziękczynieniem za plony. 

Zapraszam do wspólnej modlitwy dożynkowej o godz. 12:00.  

W tym dniu będą zbierane ofiary do puszek na „Fundusz 

wspierania Nauki Chrześcijańskiej”.  

Będzie to ostatnia niedziela, w której będzie utrzymany porządek 

Mszy św. wakacyjny. 

   Dziękuję za ofiary składane na remont kaplicy i wentylację  

w kościele. 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Marianna i Józef Podleśny-49, Maria i Tadeusz Szymaniak-47, Stanisława 

i Tadeusz Bedynek-45, Henryka i Krzysztof Wojtasiewicz-44, Grażyna  

i Tadeusz Zakostowicz-43, Hanna i Tadeusz Maziarz-43, Ewa i Waldemar 

Wiśniewski-42, Anna i Zbigniew Szelepusta-41, Longina i Wiesław 

Radko-40, Grażyna i Janusz Tyda-40, Maria i Marek Jach-37, Małgorzata 

i Andrzej Duda-35, Urszula i Krzysztof Kozinoga-33, Agnieszka  

i Grzegorz Grzesiuk-32, Agnieszka i Grzegorz Tryk-32, Anna  

i Władysław Kunach-32, Renata i Mariusz Maksymiuk-31, Ewa  

i Wojciech Nawrocki-30, Urszula Jacek Duda-29, Aneta i Krzysztof 

Wołos-28, Beata i Krzysztof Ścierka-24, Ewelina i Mariusz Harasim-23, 

Monika i Mariusz Kalinowski-23, Katarzyna i Grzegorz Włodarski-22, 

Emilia i Marek Wójcik-20, Agata i Michał Karczmarski-19, Marzena  

i Rafał Szadkowski-14, Urszula i Tomasz Bodzak-14, Magdalena  

i Mirosław Grochowski-13, Jolanta i Piotr Nowak-13, Marlena i Sylwester 

Czępiński-12, Mariola i Andrzej Kozieł-12, Katarzyna i Paweł Flis-12, 

Iwona i Karol Wójcik-12, Sylwia i Rafał Elert-11, Katarzyna i Sebastian 

Nowak-11, Magdalena i Michał Wójcik-11, Sylwia i Daniel Grzesiak-11, 

Iwona i Jarosław Kowalczyk-10, Agnieszka i Paweł Szalast-9, Emilia  

i Mariusz Wiśniewski-8, Anna i Daniel Wowra-7, Natalia i Sylwiusz 

Ożóg-7, Anna i Damian Wróbel-7, Mateusz i Małgorzata Marcinek-6, 

Justyna i Tomasz Kowieski-4, Kamila i Mirosław Filipczuk-4, Agnieszka 

i Mateusz Styk-4, Paulina i Adam Kurlak-3, Paulina i Damian 

Gregorowicz-3, Ilona i Łukasz Budzyński-3, Roksana i Paweł Szymanek-

2, Monika i Marcin Gołębiowski-1, Milena i Grzegorz Kozak-1 

 

Wspominamy rocznice śmierci 

 
Gański Mariusz-30, Halliop Ignacy-30, Karasek Zofia-29, Elert Mariusz-

28, Elert Stanisław-27, Bliźniuk Anna-27, Wawszczak Karolina-26, 

Stępniewski Stanisław-25, Wach Jan-24, Kowalczuk Kazimiera-24, 

Wołos Jan-24, Żołędź Helena-23, Mgłowska Stanisława-23, Sipta Marian-

23, Jaszuk Krzysztof-22, Cieszko Henryk-22, Pyła Józef-22, Sajnaj 

Marianna-22, Synal Henryk-21, Krępacka Maria-21, Pachuta Krystyna-

21, Gramoszek Edward-21, Nowacka Kazimiera-19, Kozicki Józef-19, 

Siepsiak Hipolit-19, Cieszko Łucja-18, Morel Wojciech-18, Kuder 

Ludwika-18, Krępacka Krystyna-18, Włodarczyk Helena-17, Rolów 

Wiktoria-17, Schoenau Marianna-16, Grochowski Janusz-16, Cieszko 

Helena-15, Kłębokowska Stanisława-14, Majcher Eugeniusz-14, Gryzio 

Janina-14, Halliop Alicja-14, Ośko Stanisław-13, Staniak Ludwika-12, 

Jędruszak Janina-12, Królikowska Krystyna-11, Piskorska Danuta-10, 

Dembowska Alina-9, Wieczorek Helena-9, Kozieł Wacława-9, Sacawa 

Andrzej-8, Bytys Jan-8, Biały Gustaw-7, Gułaś Marian-7, Kuźma 

Aleksander-7, Bytys Grażyna-5, Książek Kazimierz-5, Bednarska Teresa-

4, Romańczuk Tadeusz-4, Czech Bogumiła-4, Gołębiowska Marianna-4, 

Elert Zbigniew-2, Nowak Henryk-2, Sułek Marianna-2, Grochowski Jan-2 

 Dobry Jezu, a nasz Panie…    

                      

Kilka dni temu zakończyliśmy kolejny wakacyjny turnus obozu 

Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej z  Rogóźna. Tym razem 

odwiedziliśmy województwo świętokrzyskie, a dokładnie mieliśmy 

naszą „bazę” w Nowej Słupi w willi Baba Jaga. Wszystkim polecamy 

to miejsce! 

 Obozowy czas wykorzystywaliśmy na aktywny 

wypoczynek, nie zapominając jednak o kształceniu i doskonaleniu 

swoich strażackich umiejętności, przede wszystkim z zakresu 

ratownictwa medycznego, musztry oraz samoratownictwa 

wysokościowego i akcji ratunkowych w zadymionych 

pomieszczeniach. Mieliśmy też okazję odwiedzić dwie jednostki 

miejscowej Straży Pożarnej: pierwszą OSP Nowa Słupia oraz JRG 

przy KW PSP w Kielcach.  

Piękno Gór Świętokrzyskich inspirowało do podejmowania 

wycieczek i odkrywczych wypraw. Odbyliśmy pieszą wspinaczkę na 

Łysicę (614 m n.p. m.) oraz na Święty Krzyż (595 m n.p.m.), gdzie 

znajduje się najstarsze polskie sanktuarium Drzewa Krzyża Świętego. 

Odwiedziliśmy także Muzeum Minerałów i Skamieniałości oraz 

Muzeum Starożytnego Hutnictwa. Tutaj przenieśliśmy się w czasie do 

słowiańskiej starożytności: uczyliśmy się budować piece do 

wypalania żelaza oraz sami wytapialiśmy żelazne bloczki. Zabawę 

urozmaiciły zawody w rzucaniu włócznią i toporkiem do celu, co nie 

było wcale łatwym zadaniem. Ostatnim muzeum, które odwiedziliśmy 

było Muzeum Archeologiczne Krzemionki z niezwykłymi starymi 

korytarzami dawnej kopalni krzemienia. Polecamy gorąco dwa 

osobliwe miejsca: Park Oceanika pełen akwariów wypełnionych 

tropikalnymi rybami, koralowcami i innymi morskimi stworzeniami 

oraz kompleks Geonatura, gdzie m. in. sprawdzaliśmy swoje 

umiejętności w szlifowaniu kamieni. Wzięliśmy też udział w spływie 

kajakowym po rzece Nidzie, demonstrując nasze wodniackie 

umiejętności. Ostatnią wycieczkę odbyliśmy do Parku Rozrywki  

i Miniatur - Sabat Krajno z miniaturami znanych światowych budowli. 

Prawie każdego wieczora organizowaliśmy dyskoteki, czy 

spotkania przy ognisku: wspólna zabawa, śpiew, opowieści i żarty 

wspaniale integrowały naszą obozową społeczność i zawiązały wiele 

przyjaźni. W sposób szczególny dziękujemy za obecność strażakowi 

PSP, Panu Maćkowi, który na naszym obozie był osobą niezastąpioną: 

doświadczony kierowca i wspaniały strażak, który dzielił się z nami 

doświadczeniem swojej pracy zawodowej. Dziękujemy z serca 

naszym opiekunom: paniom Joannie Brut i Joannie Guz oraz 

Krzysztofowi Kijewskiemu, a przede wszystkim dziękujemy 

kierownikowi obozu, księdzu Waldemarowi Tarasze! 

Nasz wyjazd nie byłby możliwy bez wsparcia naszych 

sponsorów: KG PSP w Warszawie, KW PSP Lublin, LW Bogdanka, 

Wójta Gminy Ludwin oraz wielu życzliwych osób, które dołożyły 

swoją cegiełkę do organizacji tego obozu. Dziękujemy i polecamy 

Waszej uwadze nasze przyszłe inicjatywy! 
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Niedziela, 07 sierpnia I-sza 

NIEDZIELA MIESIĄCA 

7:30 †Stanisław, Aleksandra 
Wojtasiewicz, Lucyna Ptasińska, 

Zdzisław i Irena Budzyńscy 

9:00  Za parafian 
 Dziękczynna za dar życia 

Marceliny i Dawida z okazji 

urodzin 
11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Mirosław Pytka 5r, †Ignacy 
Słowik 54r, Seweryna Słowik 35r; 

†Leszek Trębicki; †Antoni, 

Leokadia, Roman, Alicja 
Szelepusta, Franciszka Włodarska; 

†Henryk Wawszczak 23r, Józefa  

i Paweł Wawszczak, Stanisław 
Kondracki; †Władysława, Zygmunt 

††Skoczylas; †Janusz Rachańczyk 

10r, †Zofia Rachańczyk 7r, 
†Barbara Berdecka, †Andrzej 

Zabłotny 16r 

16:30 Różaniec 

17:00  O Boże błogosławieństwo dla 

Heleny w dniu urodzin 

18:00 MSZA NA CMENTARZU 

Rozpłucie   

10:30 †Tadeusz Józwiak 8r; †Ryszard 

Szczepaniuk, Tomasz Szczepaniuk, 
†Kazimierz 37r, Stefania, Adam, 

Michalina, Roman z rodz. Lamont, 

†Agnieszka Szpakowska 
18:30 †Małgorzata Czajka, Henryk Gajos 

Poniedziałek,  8 sierpnia  

16:30 Różaniec 
17:00 †Ewa Narecka 8mc, Janusz 

Wtorek, 9 sierpnia  

16:30 Różaniec 
17:00 †Leszek Trębicki – zam. rodz. 

Stachowiczów 

ŚRODA, 10 SIERPNIA ŚW. 

WAWRZYŃCA – ODPUST 

PARAFIALNY 

7:30 †Władysława Tchórzewska 11mc 
9:00 †Józef Lipiec 35r, Helena, Andrzej 

Lipiec, Danuta Pluta z rodz. 

Chabrosów i Lipców; †Stanisława 
Kłębokowska 14r, Aleksander, 

Hipolit, Helena, Mieczysław; 

†Wiesław Franczak 3r, Józef 
Franczak, Marianna, Józio; 

†Grażyna Bytys 5r; †Tadeusz  

i Józef, Marcin Grzegorczyk; 
†Teresa Krasnodębska, Jan 

Równiak z rodz. Równiaków  

i Bartkowiczów 
12:00 SUMA ZA PARAFIAN  

Z PROCESJĄ 

16:30 Różaniec 
17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Janusz Śladkowski 1r;  

Czwartek, 11 sierpnia  

16:30 Różaniec 
17:00 †Jadwiga Nawrocka 9mc 

Piątek, 12 sierpnia  

7:30 †Adam, Elżbieta, Genowefa 
Krzysiak, Genowefa Nazur, Danuta 

Piskorska 

16:30 Różaniec 
17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 O Boże błogosławieństwo dla 

Krzysztofa, Oli, Kaja, Mateusza, Kingi 
 z okazji imienin i urodzin 

Sobota, 13 sierpnia  

7:30 
16:00 Msza ślubna Szabat - Małyska 

17:00 Dziękczynna w 18 urodziny z 

prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę 

MB dla Kuby 

 Różaniec 

Niedziela, 14 sierpnia  

7:30 †Marek Olesiuk 7dz 

9:00 †Hipolit Tomaszewski (im);  †Antoni  

i Janina Zakostowicz, Mieczysław 

Kowalczyk; †Eugeniusz, Tadeusz 

Majcher; †Leszek Trębicki; 

†Katarzyna, Feliks Głuszczyk, 

Anastazja i Jan Kafarscy; †Wanda  

i Krzysztof Jaszukowie; †Zofia 

Paszkowska-8 r.śm; †Agnieszka 

Parcheta – zam. rodz. Wiączek; 

†Henryk Nowak 2r, Cecylia Nowak 

12:00 ZA PARAFIAN 

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB 

dla rodziny Wowra z okazji 7 rocz. 

ślubu 

 O Boże błogosławieństwo, opiekę MB 

dla Remigiusza w 8 urodziny  

 Dziękczynna z prośbą o Boże 

błogosławieństwo i opiekę MB dla 

Dobrosławy i Grzegorza Polskich w 10 

rocz. śluby i dla dzieci Gracji, 

Kazimierza, Józefa, Ryszarda 

 Chrzest Bartosz Bylczyński, Gabriel 

Kowalczuk, Helena Obielak 

16:30 Różaniec 

17:00 †Marian Wójcik – 6mc 

Rozpłucie   

10:30 †Łucja, Eugeniusz, Henryk, Helena 

Cieszko; †Krzysztof Kurluk 7r 

18:30 Dziękczynna za opiekę MB nad 

rodziną Pytków 

PONIEDZIAŁEK,  15 SIERPNIA 

WNIEBOWZIĘCIA NMP 

7:30 †Wojciech Morel 18r – zam. 

rodzice 

9:00 †Marianna,  Wojciech, Jan 

Bednarczyków; †Wanda i 

Mieczysław (ur) Małek, †Marek 

Olesiuk – zam. Agata z rodziną 

12:00 Za parafian 

16:30 Różaniec  

17:00 †Leszek Trębicki – zam. koledzy z 

pracy 

Rozpłucie   

10:30 †Mirosław Pytka 5r, †Piotr Pytka, 

Aleksander Machewicz; †Maria 

Rączkiewicz; †Mariusz Żuk 13r;  

18:30 

Wtorek, 16 sierpnia  

16:30 Różaniec  

17:00 †Marek Olesiuk – zam. Koło Gospodyń 

z Krasnego 

Środa,  17 sierpnia 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Alina Lipniacka 

Czwartek, 18 sierpnia  

16:30 Różaniec 

17:00 †Mirosława Elert 5mc 

Piątek, 19 sierpnia  

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Józef Elert 2mc 

Sobota, 20 sierpnia  

7:30  

16:30 Różaniec 

17:00  

Niedziela, 21 sierpnia 

7:30 †Marek Olesiuk – zam. rodz. Wiączek; 

9:00 †Czesław Teresa Kaczorowscy; †Leszek Trębicki – zam. 

kierownictwo firmy Parko; †Cecylia i Henryk 2r Nowak;  

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Łukasza Wąsika i opiekę MB 

w 18 urodziny 

 Dziękczynno błagalna za dzieci, wnuki, prawnuki, pra-pra 

wnuki;  

O Boże błogosławieństwo dla Oskara z okazji I komunii św. 

oraz dla Dominika, rodziców, dziadków, chrzestnych, obie 

prababcie i gości 

 O Boże błogosławieństwo w dniu 40 urodzin dla Michała 

Radko i jego rodziny 

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Jakuba Palucha  

z okazji 2 urodzin; 

 Chrzest Antonina Apolonia Chudy, Julianna Olejczuk, 

Dawid Łoboda 

16:30 Różaniec 

17:00 †Henryk Białonowski 

Rozpłucie   

10:30  

18:30  

Poniedziałek, 22 sierpnia  

16:30 Różaniec 

17:00 †Zofia Wiączek 7mc 

Wtorek, 23 sierpnia 

16:30 Różaniec  

17:00 †Gustaw i Krystyna Biały r 

Środa, 24 sierpnia 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Marian Kunach 3mc 

Czwartek, 25 sierpnia  

16:30 Różaniec  

17:00 †Marianna Sułek 2r, Józef, Paweł, Jan Sułek 

Piątek, 26 sierpnia MB Częstochowskiej 

9:00 Ludwika, Aleksander, Stanisław, Feliks z rodz. 

Staniaków, Joanna Greczkowska, Katarzyna i Franciszek 

Maj; 

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

 †Krystyna Książek, Maria i Jan Kluczyk 

Rozpłucie 

10:30 

Sobota, 27 sierpnia  

7:30 †Alicja 14r, Ignacy 30r Halliop 

16:00 Msza ślubna Sadura 

17:00 †Jan Grochowski 2r 

Niedziela, 28 sierpnia  

7:30 †Krystyna, Józef, Edward, Maciej Skobel, Marianna  

i Józef Kozioł 

9:00  †Aleksander Kuźma 7r, †Józef Marianna i Józef 

Grzegorczykowie; †Jerzy Prażmowski 30r, Bazyly, Julia, 

Mateusz, Marcin z rodz. Prażmowskich, Wiera Bekiesza; 

†Wanda, Feliks, Tadeusz, Ryszard z rodz. Kawalerskich, 

Halina Sipta; †Stanisław i Marianna Chabros; †Jan i Marek 

Kociołko z rodz. Kociołków i Bieleckich; †Marianna 

Jaroszek 1r, †Leszek Trębicki; †Antoni Klepka 4r, Jakub 

Klepka 11r; †Tadeusz Stachański 18mc; †Stanisław 

Nakonieczny 22r, Ludwik Nieczyporuk (im), †Marek 

Olesiuk – zam. Paweł z rodzicami 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo, opiekę MB dla Arkadiusza w 40 

rocz. urodzin, Antoniny w 5 urodz. i Natalii w 34 urodziny. 

 O Boże błogosławieństwo dla Aleksandra  w 20 urodziny 

 O boże błogosławieństwo dla Marty i Kamila w 7 rocz. ślubu 

 Chrzest Nikodem Siedlecki 

16:30 Różaniec 

17:00  †Janina Jędruszak 12r 

Rozpłucie   

10:30  †Romuald, Marianna, Stanisław z rodz. Ośko 

18:30  

 

 


